TOOLS FOR THE BRAVE
Februar 22, 2026, 09:18h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
TROCKENBAUSCHLEIFER
TELESKOPSTIEL 710W
VILGE710
Trockenbauschleifer Teleskopstiel mit einer Nennleistung von
710W, mit variabler Geschwindigkeit, ausgestattet mit einem bis zu
160 cm ausziehbaren Teleskopstiel, mit einer Leerlaufdrehzahl von
800-1700 U/min (runder Schleifteller) und 3000-6000 U/min
(dreieckiger Schleifteller), ausgestattet mit einer Taschenlampe
und einem 4,5 Meter langen Vakuumschlauch, sowie einem 4 Meter
langes Stromkabel. Ein Werkzeug mit vielen Möglichkeiten, der
Ihnen die Arbeit erleichtert!
Hauptmerkmale
> Absaugsystem, Geschwindigkeitsregulierung, On/Off-Schalter mit
Sperrtaste, Saugkraftkontrolle, Geschwindigkeitsregulierung,
Schleifpapieraufsatz mit Klettverschluss, LED-Beleuchtung.
Spezifikationen
„Ein/Aus“-Schalter-Sperrtaste Ja
Befestigung des Schleifpapiers mit
Klettverschluss Ja
Dreieckige Schleiftellergröße 293 mm
Durchmesser des runden
Klettverschlusses 215 mm
Durchmesser des runden
Schleiftellers 260 mm
Geschwindigkeitsvariation Ja
Leerdrehzahl - runde Platte 800 - 1700 rpm
Leerlaufdrehzahl - Dreiecksplatte r 3000 - 6000 rpm
Maximale Armstreckung 1,6 m
Saugschlauchlänge 4,5 m
Schallleistungspegel (LWA) 99 dB(A), k = 3
Schnellmontage-Schleifpads Ja
Stromkabel 4,2 m
Vakuumtaugliches Absaugsystem Ja
Breite 245 mm
Gewicht mit Karton 11.068 kg
Höhe 340 mm
Länge 740 mm
Produktgewicht 5.302 kg
Nennleistung 710 W
Packungsinhalt
Trockenbauschleifer Teleskopstiel mit einer Nennleistung von
710W, mit variabler Geschwindigkeit, ausgestattet mit einem bis zu
160 cm ausziehbaren Teleskopstiel, mit einer Leerlaufdrehzahl von
800-1700 U/min (runder Schleifteller) und 3000-6000 U/min
(dreieckiger Schleifteller), ausgestattet mit einer Taschenlampe und
einem 4,5 Meter langen Vakuumschlauch, sowie einem 4 Meter
langes Stromkabel, Schallleistungspegel 99dB(A),k=3.